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PODeR EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

EPBEstado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0980

IS
Servicio Preventive

Fecha Orden 18/11/2020 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 24 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0004 87-AGENCIAS MERCANTILES, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia I9-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$2,110.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

ACEITE P/MOTOR DIESEL 15W40 (19 LTS)0066 2 $909.57FLEETRITE $1,819.14CUBETA (19 
LITROS)

$1,577.082961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE AIRE PRIMARIO (P/MOTOR DIESEL) $372.920179 FLEETRITE PIEZA 1 $372.92

1095 FLEETRITE PIEZA 1 $337.14 $337.14FILTRO DE AIRE SECUNDARIO DE MOTOR DIESEL

$489.73 $489.733639 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL. FLEETRITE PIEZA 1

1 $159.76 $159.763885 FILTRO DE COMBUSTIBLE SEPARADOR FLEETRITE PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,557.80

1 $2,205.00 $2,205.00FLEETRITE SERVICIO1478 SERVICIO PREVENTIVO (MOTOR DIESEL)

$5,383.69 
$861.39 

$0.00
$6,245.08 ^

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SE1S MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 08/100 M.N )

Cadena Original: |19|09||OSV-0980|487|62450804|18112020|7|06|2401aaaa 
Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RFH65+LJh1DxWCJJ05sh1MK1Dj5BwuuUymvyikaaFDU26Tg8IMKsdQnD+pt1d505JI=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$2,110.20 ’2111119091714 3A528000E07 50224 062 60L115A2 612

21111190917143A528000E075022406260L115A2 961 $1,577.08
21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $2,557.80

$6,245.08TOTAL:

Clasiflcacion Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SERVICIO EN SUS INSTALACZONES

Garantia en refacciones 3 90 Dias Garantia en mano de obra 390 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. /-

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: AGENCIAS ME! 'TIQES iA CVNOMBRE: BRAZILIO HERRADAX HERNANDEZ u
JOSE LUIS CAZAN\TiSUBDIRE/lTOj PUESTO:PUES'

FIRMA:FIRMA^
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